
UCHWAŁA NR XXI/101/2012
RADY GMINY BROJCE

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1997 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonującej sprzedaży na terenie Gminy Brojce 
w wysokości 20 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
§ 3. Opłatę targową należy uiścić bez wezwania w kasie Urzędu Gminy lub u inkasenta wskazanego przez 

Wójta. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/242/2010 Rady Gminy w Brojcach z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty targowej. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Witkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 2862


		2012-12-03T11:53:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




